

ЈП "Национални парк Тара"

Број : 765/2

Датум: 18.07.2018. године

Бајина Башта

На основу члана 33. статута ЈП „Национални парк Тара“ Бајина Башта као и одлуке в.д. директора. ЈП „Национални парк Тара“ број 765 од 12.07.2018. године, ЈП "Национални парк Тара" објављује:

Ј А В Н И П О З И В

ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана 25.07.2018. године са почетком у 12 ч. у просторијама ЈП "Национални парк Тара" Бајина Башта ул. Миленка Топаловића бр. 3

I

Предмет лицитације је техничко и просторно дрво четинара и лишћара на пању, у ГЈ, „Црни Врх“, „Звезда“, и то по партијама :

Вс-јл/см	1,4									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере	Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
1	Предов Крст	Црни Врх	14-а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	14,00	Трупци јл.см	F	11 000,00	154 000,00
						11,00	Трупци јл.см	L	9 000,00	99 000,00
						48,00	Трупци јл.см	I	7 800,00	374 400,00
						40,00	Трупци јл.см	II	6 900,00	276 000,00
						35	Трупци јл.см	III	6 590,00	230 650,00
							Трупци бора.	I		0,00
							Трупци бора.	II		0,00
							Трупци бора.	III		0,00
						7	стубови чет.		5 200,00	36 400,00
						18	рудно дрв.чет		3 100,00	55 800,00
						1	СТД чет.		1 950,00	1 950,00
						13	цел.чет.обло		650,00	8 450,00
						13	цел.чет.прост		450,00	5 850,00
							Трупци бук.	I		0,00
							Трупци бук.	II		0,00
							Трупци бук.	III		0,00
							Труп.јавора	II		0,00
						45	Трупци бк.	за огрев	1 600,00	72 000,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 100,00	1 100,00
						1	Труп.ос.лис	за огрев	950,00	950,00
						3	Огр.дрво.бк.	пр.м	950,00	2 850,00
1	Огрв јавора	пр.м	850,00	850,00						
	Огрв ос.лис	пр.м		0,00						
251	Укупно		5 259,96	1 320 250,00						

Вс-јл/см	1,9												
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере								
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност			
2	Гредов Крст	Црни Врх	23-а, 24-а, 33-а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	12,00	Трупци јл.см	F	11 200,00	134 400,00			
						12,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	110 400,00			
						43,00	Трупци јл.см	I	8 150,00	350 450,00			
						48,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	343 200,00			
						63	Трупци јл.см	III	6 750,00	425 250,00			
							Трупци бора.	I		0,00			
							Трупци бора.	II		0,00			
							Трупци бора.	III		0,00			
						12	стубови чет.		5 350,00	64 200,00			
						33	рудно дрв.чет		3 250,00	107 250,00			
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00			
						27	цел.чет.обло		850,00	22 950,00			
						19	цел.чет.прост		600,00	11 400,00			
						1	Трупци бук.	I	4 200,00	4 200,00			
						2	Трупци бук.	II	3 980,00	7 960,00			
						3	Трупци бук.	III	2 730,00	8 190,00			
							Труп.јавора	II		0,00			
						9	Трупци бк.	за огрев	2 300,00	20 700,00			
							Трупци јав.	за огрев		0,00			
						1	Труп.ос.лис	за огрев	1 000,00	1 000,00			
						1	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	1 100,00			
							Огрв јавора	пр.м		0,00			
							Огрев ос.лис	пр.м		0,00			
									287	Укупно		5 626,48	1 614 800,00

Вс-јл/см	1,6									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере					
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
3	Гредов Крст	Црни Врх	42-а и б	Јела, смрча, буква и ол.	м3	9,00	Трупци јл.см	F	11 300,00	101 700,00
						9,00	Трупци јл.см	L	9 300,00	83 700,00
						31,00	Трупци јл.см	I	8 250,00	255 750,00
						35,00	Трупци јл.см	II	7 250,00	253 750,00
						38	Трупци јл.см	III	6 950,00	264 100,00
							Трупци бора.	I		0,00
							Трупци бора.	II		0,00
							Трупци бора.	III		0,00
						5	стубови чет.		5 550,00	27 750,00
						8	рудно дрв.чет		3 450,00	27 600,00
						1	СТД чет.		2 250,00	2 250,00
						8	цел.чет.обло		1 000,00	8 000,00
						10	цел.чет.прост		700,00	7 000,00
							Трупци бук.	I		0,00
							Трупци бук.	II		0,00
						1	Трупци бук.	III	2 700,00	2 700,00
							Труп.јавора	II		0,00
						3	Трупци бк.	за огрев	2 300,00	6 900,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00
						5	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	6 000,00
						1	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 200,00	1 200,00
							Огрв јавора	пр.м		0,00
						1	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00
			166	Укупно	6 331,02	1 050 950,00				

Вс-јл/см	1,4														
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере										
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност					
4	Гредов Крст	Црни Врх	61 - б	Јела, смрча, буква и ол.	м3	12,00	Трупци јл.см	F	11 300,00	135 600,00					
						12,00	Трупци јл.см	L	9 300,00	111 600,00					
						74,00	Трупци јл.см	I	8 250,00	610 500,00					
						68,00	Трупци јл.см	II	7 250,00	493 000,00					
						65	Трупци јл.см	III	6 950,00	451 750,00					
							Трупци бора.	I		0,00					
						2	Трупци бора.	II	7 050,00	14 100,00					
						2	Трупци бора.	III	6 750,00	13 500,00					
						15	стубови чет.		5 550,00	83 250,00					
						35	рудно дрв.чет		3 450,00	120 750,00					
						1	СТД чет.		2 250,00	2 250,00					
						29	цел.чет.обло		1 000,00	29 000,00					
						22	цел.чет.прост		700,00	15 400,00					
						1	Трупци бук.	I	4 200,00	4 200,00					
						3	Трупци бук.	II	3 980,00	11 940,00					
						9	Трупци бук.	III	2 700,00	24 300,00					
						3	Труп.јавора	II	3 000,00	9 000,00					
						16	Трупци бк.	за огрев	2 300,00	36 800,00					
						8	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	13 600,00					
						20	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	24 000,00					
						2	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 200,00	2 400,00					
											1	Огрв јавора	пр.м	1 000,00	1 000,00
											2	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	1 700,00
											402	Укупно		5 496,62	2 209 640,00

Вс-јл/см	1									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере					
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
5	Гредов Крст	Црни Врх	62 - а, 63 - а и б	Јела, смрча, буква и ол.	м3	6,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	66 600,00
						6,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	55 200,00
						44,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	354 200,00
						38,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	271 700,00
						40	Трупци јл.см	III	6 850,00	274 000,00
						3	Трупци бора.	I		0,00
						3	Трупци бора.	II	7 000,00	21 000,00
						4	Трупци бора.	III	6 550,00	26 200,00
						9	стубови чет.		5 550,00	49 950,00
						23	рудно дрв.чет		3 350,00	77 050,00
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00
						20	цел.чет.обло		1 000,00	20 000,00
						14	цел.чет.прост		700,00	9 800,00
						2	Трупци бук.	I	4 100,00	8 200,00
						2	Трупци бук.	II	3 880,00	7 760,00
						2	Трупци бук.	III	2 600,00	5 200,00
							Труп.јавора	II		0,00
						12	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	24 000,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00
						3	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	3 600,00
						2	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	2 200,00
							Огрв јавора	пр.м	1 000,00	1 000,00
							Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00
	234	Укупно		5 480,17	1 282 360,00					

Вс-јл/см	1,7												
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере								
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност			
6	Предов Крст	Црни Врх	65 - а и 66 - а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	14,00	Трупци јл.см	F	11 350,00	158 900,00			
						14,00	Трупци јл.см	L	9 350,00	130 900,00			
						64,00	Трупци јл.см	I	8 350,00	534 400,00			
						54,00	Трупци јл.см	II	7 350,00	396 900,00			
						49	Трупци јл.см	III	6 950,00	340 550,00			
							Трупци бора.	I		0,00			
						2	Трупци бора.	II	7 050,00	14 100,00			
						2	Трупци бора.	III	6 750,00	13 500,00			
						12	стубови чет.		5 750,00	69 000,00			
						37	рудно дрв.чет		3 550,00	131 350,00			
						1	СТД чет.		2 250,00	2 250,00			
						24	цел.чет.обло		1 000,00	24 000,00			
						19	цел.чет.прост		700,00	13 300,00			
							Трупци бук.	I		0,00			
						1	Трупци бук.	II	3 980,00	3 980,00			
						1	Трупци бук.	III	2 700,00	2 700,00			
							Труп.јавора	II		0,00			
						5	Трупци бк.	за огрев	2 300,00	11 500,00			
							Трупци јав.	за огрев		0,00			
							Труп.ос.лис	за огрев		0,00			
						1	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 200,00	1 200,00			
							Огрв јавора	пр.м		0,00			
							Огрев ос.лис	пр.м		0,00			
									300	Укупно		6 161,77	1 848 530,00

Вс-јл/см	1,9									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере					
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
7	Гредов Крст	Црни Врх	81 - а и 98 - а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	4,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	44 400,00
						4,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	36 800,00
						60,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	483 000,00
						61,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	436 150,00
						63	Трупци јл.см	III	6 850,00	431 550,00
							Трупци бора.	I		0,00
							Трупци бора.	II		0,00
							Трупци бора.	III		0,00
						9	стубови чет.		5 550,00	49 950,00
						29	рудно дрв.чет		3 350,00	97 150,00
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00
						44	цел.чет.обло		1 000,00	44 000,00
						34	цел.чет.прост		700,00	23 800,00
						2	Трупци бук.	I	4 100,00	8 200,00
						4	Трупци бук.	II	3 880,00	15 520,00
						7	Трупци бук.	III	2 600,00	18 200,00
							Труп.јавора	II		0,00
						17	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	34 000,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00
						1	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	1 200,00
						4	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	4 400,00
							Огрв јавора	пр.м	1 000,00	1 000,00
							Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00
			347	Укупно		4 997,18	1 734 020,00			

Вс-јл/см	1,2									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере					
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
						10,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	111 000,00
						16,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	147 200,00
						35,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	281 750,00
						32,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	228 800,00
						27	Трупци јл.см	III	6 850,00	184 950,00
						3	Трупци бора.	I	7 750,00	23 250,00
						9	Трупци бора.	II	7 000,00	63 000,00
						10	Трупци бора.	III	6 650,00	66 500,00
						8	стубови чет.		5 550,00	44 400,00
						20	рудно дрв.чет		3 350,00	67 000,00
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00
						13	цел.чет.обло		1 000,00	13 000,00
						10	цел.чет.прост		700,00	7 000,00
						14	Трупци бук.	I	4 100,00	57 400,00
						17	Трупци бук.	II	3 880,00	65 960,00
						35	Трупци бук.	III	2 600,00	91 000,00
						1	Труп.јавора	II	3 000,00	3 000,00
						29	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	58 000,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00
						3	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	3 600,00
						15	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	16 500,00
							Огрв јавора	пр.м		0,00
						1	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00
						310	Укупно		4 961,32	1 538 010,00

Вс-јл/см	2,1									
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере					
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност
9	Предов Крст	Црни Врх	102 - а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	6,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	66 600,00
						7,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	64 400,00
						51,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	410 550,00
						49,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	350 350,00
						49	Трупци јл.см	III	6 850,00	335 650,00
						1	Трупци бора.	I	7 750,00	7 750,00
						1	Трупци бора.	II	7 000,00	7 000,00
						2	Трупци бора.	III	6 650,00	13 300,00
						2	стубови чет.		5 550,00	11 100,00
						16	рудно дрв.чет		3 350,00	53 600,00
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00
						45	цел.чет.обло		1 000,00	45 000,00
						64	цел.чет.прост		700,00	44 800,00
						10	Трупци бук.	I	4 100,00	41 000,00
						15	Трупци бук.	II	3 880,00	58 200,00
						20	Трупци бук.	III	2 600,00	52 000,00
						2	Труп.јавора	II	3 000,00	6 000,00
						4	трупци ост.л	II	3 000,00	12 000,00
						11	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	22 000,00
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00
						1	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	1 200,00
						20	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	22 000,00
						2	Огрв јавора	пр.м	1 000,00	2 000,00
10	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	8 500,00						
390	Укупно								4 202,18	1 638 850,00

Вс-јл/см	1,5														
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере										
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност					
10	Предов Крст	Црни Врх	103 - а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	13,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	144 300,00					
						19,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	174 800,00					
						50,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	402 500,00					
						50,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	357 500,00					
						68	Трупци јл.см	III	6 850,00	465 800,00					
							Трупци бора.	I		0,00					
							Трупци бора.	II		0,00					
							Трупци бора.	III		0,00					
						5	стубови чет.		5 550,00	27 750,00					
						15	рудно дрв.чет		3 350,00	50 250,00					
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00					
						30	цел.чет.обло		1 000,00	30 000,00					
						19	цел.чет.прост		700,00	13 300,00					
						23	Трупци бук.	I	4 100,00	94 300,00					
						31	Трупци бук.	II	3 880,00	120 280,00					
						39	Трупци бук.	III	2 600,00	101 400,00					
						13	Труп.јавора	II	3 000,00	39 000,00					
						1	трупци ост.л	II	3 000,00	3 000,00					
						62	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	124 000,00					
						9	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	15 300,00					
						4	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	4 800,00					
											24	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	26 400,00
											4	Огрв јавора	пр.м	1 000,00	4 000,00
					1	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00						
					481	Укупно		4 577,30	2 201 680,00						

Вс-јл/см	0,8										
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере						
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност	
11	Предов Крст	Црни Врх	109 - а и 110 - а	Јела, смрча, буква и ол.	м3		Трупци јл.см	F		0,00	
							Трупци јл.см	L		0,00	
						12,00	Трупци јл.см	I	8 000,00	96 000,00	
						17,00	Трупци јл.см	II	7 100,00	120 700,00	
						22	Трупци јл.см	III	6 800,00	149 600,00	
						4	Трупци бора.	I	7 700,00	30 800,00	
						9	Трупци бора.	II	7 000,00	63 000,00	
						13	Трупци бора.	III	6 600,00	85 800,00	
						1	стубови чет.		5 500,00	5 500,00	
						13	рудно дрв.чет		3 300,00	42 900,00	
						1	СТД чет.		2 100,00	2 100,00	
						9	цел.чет.обло		900,00	8 100,00	
						32	цел.чет.прост		650,00	20 800,00	
						7	Трупци бук.	I	4 050,00	28 350,00	
						12	Трупци бук.	II	3 800,00	45 600,00	
						19	Трупци бук.	III	2 550,00	48 450,00	
						4	Труп.јавора	II	2 900,00	11 600,00	
							трупци ост.л	II		0,00	
						14	Трупци бк.	за огрев	1 900,00	26 600,00	
						4	Трупци јав.	за огрев	1 600,00	6 400,00	
						1	Труп.ос.лис	за огрев	1 100,00	1 100,00	
							17	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	18 700,00
							1	Огрв јавора	пр.м	950,00	950,00
	1	Огрев ос.лис	пр.м	850,00	850,00						
		213	Укупно		3 821,13	813 900,00					

Вс-јл/см	1,7														
Партија	Шумска управа	Газдинска јединица Газдинска јединица	Одељење	Врста дрвета	Јед. Мере										
						Количина	Дрвени сортимент	Класа	Почетна цена по јед. мере без ПДВ	Вредност					
12	Предов Крст	Звезда	44а, 47а, 49а	Јела, смрча, буква и ол.	м3	34,00	Трупци јл.см	F	11 100,00	377 400,00					
						45,00	Трупци јл.см	L	9 200,00	414 000,00					
						149,00	Трупци јл.см	I	8 050,00	1 199 450,00					
						134,00	Трупци јл.см	II	7 150,00	958 100,00					
						146	Трупци јл.см	III	6 850,00	1 000 100,00					
						2	Трупци бора.	I	7 750,00	15 500,00					
						3	Трупци бора.	II	7 000,00	21 000,00					
						3	Трупци бора.	III	6 650,00	19 950,00					
						18	стубови чет.		5 550,00	99 900,00					
						65	рудно дрв.чет		3 350,00	217 750,00					
						1	СТД чет.		2 150,00	2 150,00					
						61	цел.чет.обло		1 000,00	61 000,00					
						49	цел.чет.прост		700,00	34 300,00					
						12	Трупци бук.	I	4 100,00	49 200,00					
						24	Трупци бук.	II	3 880,00	93 120,00					
						35	Трупци бук.	III	2 600,00	91 000,00					
						2	Труп.јавора	II	3 000,00	6 000,00					
							трупци ост.л	II		0,00					
						47	Трупци бк.	за огрев	2 000,00	94 000,00					
						1	Трупци јав.	за огрев	1 700,00	1 700,00					
						1	Труп.ос.лис	за огрев	1 200,00	1 200,00					
											17	Огр.дрво.бк.	пр.м	1 100,00	18 700,00
											1	Огрв јавора	пр.м	1 000,00	1 000,00
											1	Огрв ос.лис	пр.м	850,00	850,00
						851	Укупно		5 613,83	4 777 370,00					

Свеукупна процењена количина дрвних сортимената за лицитацију је 4.232 м³. Свеукупна процењена вредност дрвних сортимената за лицитацију без ПДВ-а је 22.030.260,00 динара.

Стопа ПДВ-а за техничко дрво у свим партијама је 20%, а за огревно 10%.

II

Дозначена дрвна маса на напред наведеним локацијама може се погледати у периоду од 18.07.2018.године до 24.05.2018. године од 9 до 13 ч. уз обавезну предходну најаву руководиоца радилишта: Миодраг Лазић на тел. 064 84 75 225 и реверни инжењери Душко Саковић на тел. 064 84 75 388 и Војкан Ђорђевић на тел. 064 84 75 392;

Напомена :

1. У партији 1. ради се санација ветролома и ветроизвала. У овом одељењу постоји незавршен посао из 2017. године. Реч је о санацији сушења шума коју је на лицитацији добило предузеће “Горштак“ из Бајине Баште, које је каснило у извођењу радова (део је посечен, извезен и отпремљен, део је само посечен, а део стабала је остао не посечен). Даљи рад, осим кашњења извођача, је онемогућила појава великог броја ветроизваљених стабала која су предмет ове лицитације.
2. У партији 2. планиране количине сортимената по одељењима су :
 - 23а: 45 м³ и прм;
 - 24а : 35 м³ и прм;
 - 33а : 207 м³ и прм;
3. У партији 5. планиране количине сортимената по одељењима су :
 - 62а: 204 м³ и прм;
 - 63а и б : 30 м³ и прм;
4. У партији 6. планиране количине сортимената по одељењима су :
 - 65а: 156 м³ и прм;
 - 66а: 144 м³ и прм;
5. У партији 7. планиране количине сортимената по одељењима су :
 - 81а: 107 м³ и прм;
 - 98а: 240 м³ и прм;
6. У партији 11. планиране количине сортимената по одељењима су :
 - 109а: 119 м³ и прм;
 - 110а: 94 м³ и прм;
7. У партији 12. планиране количине сортимената по одељењима су :

- 44а: 70 м³ и прм;
- 47а : 19 м³ и прм;
- 49а : 762 м³ и прм;

III

Право учешћа имају сва правна и физичка лица уз предходну уплату кауције-гарантног износа за учешће.

Правна и физичка лица која имају доспеле а неизмирене обавезе према ЈП“Национални парк Тара“ не могу учествовати на лицитацији.

IV

Дрвни сортименти биће продати учеснику на лицитацији који излицитира највећу јединичну цену у односу на почетну, за укупну количину дрвних сортимената за сваку партију посебно. Сваки учесник може да лицитира једну или више партија.

V

Понуде се достављају у затвореној коверти за сваку партију посебно а исказује се ценом по јединици мере(дин/м³ без ПДВ-а) за сваки дрвни сортимент у свакој партији посебно, и множењем са количином дрвних сортимената исказује се укупна вредност партије без ПДВ-а која се лицитира.

VI

Учесници конкурса који понуде највишу јединичну цену у односу на почетну за сваки дрвни сортимент за укупну количину дрвних сортимената односно који понуде највишу укупну цену за сваку партију посебно, ће у року од 8 дана отварања понуде закључити уговор са ЈП”Национални парк Тара“ Бајина Башта, којим ће се ближе регулисати међусобна права и обавезе везано за реализацију купопродаје.

Приликом потписивања уговора потребно је доставити 2 (две) регистроване бланко менице и копију картона депонованих потписа.

VII

Сви учесници конкурса дужни су да на име гарантног износа уплате 10% од почетне вредности за укупну количину дрвних сортимената за партију која се лицитира и то:

за партију 1	132.025,00	за партију 7	173.402,00
за партију 2	161.480,00	за партију 8	153.801,00
за партију 3	105.095,00	за партију 9	163.885,00
за партију 4	220.964,00	за партију 10	220.168,00
за партију 5	128.236,00	за партију 11	81.390,00
за партију 6	184.853,00	за партију 12	477.737,00

На рачун ЈП "Национални парк Тара" Бајина Башта број 160-119628-92 BANCA INTESA ; 205-4949-92 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА. Као и да доказ о извршеној уплати (уплатницу) доставе у коверти заједно са понудом за лицитацију.

Учесницима лицитације, који излицитирају предметну количину дрвних сортимената уплаћени гарантни износ се урачунава у купопродајну цену, а осталима се враћа, изузев учесника који својом изјавом одустане од излицитиране партије, у ком случају се гарантни износ задржава.

VIII

Понуде се достављају у затвореној коверти, поштом или лично, на адресу ЈП „Национални парк Тара“ Бајина Башта, ул. Миленка Топаловића бр. 3 (у писарницу) са обавезном назнаком на предњој страни: „Понуда за лицитацију дрвета на пању за партију ___ НЕ ОТВАРАТИ“а на полеђини навести назив и седиште правног лица, телефон и контакт особу (име и презиме) или име и презиме физичког лица, тачну адресу и телефон за контакт.

Све понуде које буду достављене до 25.07.2018. године до 11 ч. сматраће се благовременим. Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће бити разматране.

IX

За ближе информације обратити се комерцијалној служби ЈП „Национални парк Тара“ на телефон 031/863 644 сваког радног дана од 10 часова до 14 часова.

X

Учесник може уложити приговор усмено на записник на излицитирано.

О основаности приговора одлучује одмах Комисија. Одлука по приговору је коначна.

ЈП „Национални парк Тара“

П о н у д а

Основни подаци о понуђачу:

Назив понуђача: _____

Адреса: _____

Законски заступник: _____

ПИБ: _____

Матични број: _____

Број рачуна: _____

Назив банке: _____

Број понуде Понуђача: _____

Број телефона/факса: _____

Партија бр. ____

ГЈ, _____ “, у одељењу _____, површина _____, укупне нето запремине _____ м³.

р. бр.	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м ³ /прм)	Понуђена цена без ПДВ-а (динара)	Укупна понуђена цена без ПДВ-а (динара)
1	Трупци јл/см F класа			
2	Трупци јл/см L класа			
3	Трупци јл/см 1. класа			
4	Трупци јл.см 2. класа			
5	Трупци јл.см 3. класа			
6	Трупци бора 1. класа			
7	Трупци бора 2. класа			
8	Трупци бора 3. класа			
9	Стубови четинара			
10	Рудно дрво четинара			

Р. бр.	Предмет лицитације	Количина за лицитацију (m ³ /прм)	Понуђена цена без ПДВ-а (динара)	Укупна понуђена цена без ПДВ-а (динара)
11	СТД четинара			
12	Целулоза четинара - обло			
13	Цел. четин. - просторно			
14	Трупци букве - 1. класа			
15	Трупци букве - 2. класа			
16	Трупци букве - 3. класа			
17	Трупци јавора - 2. класа			
18	Трупци ост. л. - огрев			
19	Трупци букве - огрев			
20	Трупци јавора - огрев			
21	Трупци ост. лис. - огрев			
22	Огрев букве - просторно			
23	Огрев јавора - просторно			
24	Огрев ост. л. - просторно			
	С В Е Г А :			

М.П

(потпис понуђача)